PAGE
2

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_20_"__04___2011

г.Дивногорск

№__119п_
О внесении изменений в постановление

администрации от 18.06.2009 № 564п
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 «Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» к постановлению администрации города от 18.06.2009 № 564п «О создании комиссии по урегулированию интересов на муниципальной службе» изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе

	1. Суховей Александр Степанович
	- Первый заместитель Главы города, председатель комиссии;

	2. Кудашова Светлана Вадимовна
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	3. Пось Станислав Анатольевич
	- консультант- юрист аппарата Дивногорского городского Совета депутатов (по согласованию);

	4. Кожанова Нина Евгеньевна
	- директор КГУ «Центр занятости населения», независимый эксперт
(по согласованию);

	5. Руководитель органа (структурного подразделения) администрации города, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Огни Енисея» и размещению на официальном сайте администрации города.
Глава города

Е.Е.Оль